Протокол
публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области»
Дата проведения: 19 октября 2015 года

Место проведения: с.Бобровка, ул.Кирова ,д.28в.

Председательствует: И.Д.Нестёркин – глава сельского поселения Бобровка.

Присутствуют: депутаты Собрания представителей сельского поселения Бобровка:

1.Кубекова О.Н.                                  4.Вернер А.А.
2. Медведева Ю.И.                              5. Камендровская С.А.

3. . Литовка Л.Н.
Жители села: Акулова Т.И., Пашук Е.Н., Грошева Т.Н., Бабошина Н.С., Степанова Н.А.,

Жулькова В.П., Кузнецова Т.Н., Беляева Л.А., Чаус Т.А., Генералова Г.М.,Храпова Е.Ю.

Слушали: И.Д.Нестёркина о проведении публичных слушаний по проекту решения

«Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области»

Информация о проведении публичных слушаний была опубликована в газете «Бобровские вести» № 22 (189) от 21.08.2015 года.

Докладчик: Степанов В.М.- землеустроитель администрации сельского поселения

Бобровка.

В обсуждении приняли участие: Литовка Л.Н., Медведева Ю.И., Чаус Т.А., Жулькова В.П.

Предложений по проекту решения  не поступало.

Типичные мнения участников публичных слушаний по проекту решения, содержащие отрицательную оценку – нет.
Типичные мнения участников публичных слушаний по проекту решения, содержащие положительную оценку о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области:

Все участники публичных слушаний по проекту выразили согласие, а именно:

     - внести изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области
Председательствующий

на публичных слушаниях

сельского поселения Бобровка:                                                                    И.Д.Нестёркин